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از لغزش های خطاکاران، درگذرید که خداوند در عوض آن، شما را از 
پیشامدهای ناگوار، حفظ خواهد کرد.
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...تازه های مطبوعات
ــزارش خود  • شــرق- ایــن روزنــامــه بــرای گ

از دادگــاه رسیدگی به اتهامات »علیرضا 
زیباحالت منفرد« از چهره های نزدیک به 
بابک زنجانی این تیتر را انتخاب کرد: »جعبه 

سیاه زنجانی، آب به نفت می بست«.
جوان - طی روز هــای آینده، حسن یونس  •

رئیس  بازرگانی  معاون  عنوان  به  سینکی 
جمهور معرفی خواهد شد. او که از آبان 96 تا 
شهریور 9۷ معاون بازرگانی وزارت صمت و 
رئیس ستاد تنظیم بازار بود، علاوه بر این که به 
اعتراف بزرگان اصناف و بازار بدترین کارنامه 
را در این معاونت به جا گذاشته، پس از حضور 
رضا رحمانی به عنوان وزیر جدید صمت، بدون 
هماهنگی دفتر کار خود را ترک و بازار را در 

بدترین شرایط به حال خود رها کرد!
صبح نو - دکتر گلشنی، عضو شورای عالی  •

انقلاب فرهنگی درباره این که آیا دستوری از 
جانب رهبری برای تشکیل جلسات رسیده 
است؟ گفت: مقام معظم رهبری بر تشکیل 
جلسات شــورا با یکی از نــواب رئیس )یکی 
از رؤســای دو قوه دیگر( تأکید کرده اند؛ اما 

متأسفانه این اجرا نشده است.
ــارد  • ــگ ــادی شــهــرونــد - ســعــیــد مــلــکــی ب

در  ها  سلبریتی  و  معروف  شخصیت های 
گفت و گو با این روزنامه اظهار کــرد: من 
روزی بین 300 تا ٥00 هزارتومان درآمد 

دارم.

...انعکاس
امیدنامه نوشت : دویــچــه ولــه فارسی  •

با  کــه  آسوشیتدپرس  »خبرنگار  نــوشــت: 
افــراد مختلفی در تهران صحبت کــرده، در 
گزارش خود نوشته است اغلب کسانی که 
در خیابان های تهران با او صحبت کرده اند 
-از پیر گرفته تا جوان و مرد و زن چادری یا 
روسری بر سر- معتقد بوده اند که جنگی میان 
ایران و آمریکا درنخواهد گرفت، اما اگر جنگ 
شود آن ها از کشور خود دفاع خواهند کرد.« 
دویچه وله نوشته: »بسیاری از کسانی که با 
آسوشیتدپرس صحبت کردند به وضعیت 
ــاره کردند و بیشتر از  اقتصادی کشور اش
احتمال جنگ میان ایــران و آمریکا نگران 

گرانی بودند.«
جهان نیوز مدعی شد  : دوشنبه شب  •

ــای رئیس  ــه افــطــاری ه گذشته و در ادامـ
های  شخصیت  و  علما  از  جمعی  جمهور، 
حوزوی مهمان حسن روحانی بودند. تصاویر 
منتشر شده از این دیــدار نشانگر آن است 
که ظاهرا منظور دفتر رئیس جمهور از علما 
ــوزوی، فعالان سیاسی  و شخصیت های ح
معمم بوده است و بهتر بود این افراد در دیدار با 
فعالان سیاسی مورد دعوت قرار می گرفتند.

خبری  • شبکه   : نوشت  اعتمادآنلاین 
»الجزیره« عربی با انتشار گزارشی درباره 
اخیر  غیرمنتظره  سفر  دربـــاره  گمانه زنی 
»یوسف بن علوی« وزیر خارجه عمان به تهران 
می نویسد: »سالم الجهوری« روزنامه نگار 
عمانی این موضوع را که »بن علوی« با یک 
برنامه بــرای صلح و پیامی از ســوی دولت 
آمریکا راهی ایران شده تا از شدت تنش میان 
دو کشور ایران و آمریکا بکاهد، رد نکرد. او 
می گوید: »بن علوی« نماینده دیپلماسی 
عمان است. او از ابتدای امسال نقشی جدی 

در این باره ایفا کرده است.
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...گزارش خبری
توضیح 4 عضو مجمع درباره 

 CFT وضعیت لوایح پالرمو و

 FATF لوایح مرتبط با 
در مجمع به کجا رسید؟ 

اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام خبر 
منتشر شده درباره از دستور کار خارج شدن 
لوایح مرتبط با FATF را تکذیب کردند. روز 
گذشته مصطفی کواکبیان عضو فراکسیون 
امید در تذکری در صحن علنی مجلس گفت: 
بیش از چهار ماه از زمانی که لوایح CFT و پالرمو 
برای بررسی به مجمع تشخیص فرستاده شده، 
می گذرد. به تازگی شنیدیم که دبیر مجمع آن 
را از دستور کار خارج کرده است. آیا دبیر مجمع 
چنین اختیاری را دارد که این لوایح را از دستور 
کار خارج کند؟ محمد صدر از اعضای مجمع 
تشخیص مصلحت نیز پیش از ایــن ادعــای 
خروج این لوایح از دستور کار مجمع را مطرح 
کرده بود. در واکنش به این موضوع غلامرضا 
مصباحی مقدم عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام ضمن تکذیب این مطلب گفت: چنین 
تصمیمی گرفته نشده است. حجت الاسلام 
مجتهد شبستری از دیگر اعضای مجمع هم 
در واکنش به این ادعا گفت: بررسی این لوایح 
از دستور کار مجمع خارج نشده و هم اکنون 
در کمیسیون های تخصصی مجمع در حال 
بررسی است. احمد توکلی هم در گفت و گو 
با خبرآنلاین درباره از دستورکار خارج شدن 
لوایح CFT و پالرمو گفت: نه این لوایح از دستور 
کار مجمع خارج نشده است بلکه زمینه بررسی 
آن وجود ندارد و فعلا تعجیلی برای بررسی آن 
ها نداریم. مجید انصاری دیگر عضو مجمع هم 
درباره اخباری که از خارج شدن لوایح پالرمو و 
CFT از دستور کار مجمع حکایت دارند، گفت: 
نه این موضوع درست نیست. این دو لایحه به 
کمیسیون ارجاع شده اند. کمیسیون بررسی 
می کند و بار دیگر به مجمع ارجاع می شود. 
او در پاسخ به این سوال که »آیا منظور همان 
کمیسیون ویــژه ای است که در مجمع برای 
 CFT تشکیل آن و بررسی ویژه لوایح پالرمو و
تصمیم گرفته شده بــود؟« گفت: بله همان 
است. هر موضوع اختلافی که به مجمع ارجاع 
می شود، مجمع در نهایت باید درباره آن تصمیم 
قطعی بگیرد؛ یعنی یا رد  یا تایید یا اصلاح کند. 
ــاع شده  این دو لایحه هم به کمیسیون ارج
است. باید کمیسیون بررسی کند و گزارش 
دهد و بعد مجمع درباره آن تصمیم گیری کند.
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در ادامه مواضع متناقض

ترامپ: نشانه ای از اقدامات تهدیدآمیز ایران نیست
رئیس جمهور آمریکا که ایــن روزهــا 
اصرار دارد هر روز درباره ایران موضع 
بگیرد، در تازه ترین توئیت خود، تأکید 
کرد که هیچ نشانه ای از تهدیدآمیز 
بودن اقدامات ایران وجود ندارد. این 
موضع گیری ترامپ هم با مواضع جان 
بولتون مشاور امنیت ملی او در آمریکا 
که در هفته های اخیر بارها از تهدید 
قریب الوقوع ایــران سخن گفته بود، 
تناقض دارد و هم برخی گزارش ها در 
جامعه آمریکا را رد می کند که مدعی 
بودند ایران یا متحدان منطقه ای اش 
در شرف اقداماتی علیه منافع آمریکا 
هستند. به گــزارش فــارس، دونالد 
ترامپ در گفت و گوی جدید خود با 
خبرنگاران دربــاره امکان هدف قرار 
گرفتن منافع آمریکا توسط ایــران به 
صراحت گفت: »به هیچ وجه نشانه ای 
نداریم مبنی بر این که اتفاقی افتاده 
یا خواهد افــتــاد.«در عین حــال شب 
گذشته مایک پمپئو در اظهاراتی مغایر 
با مواضع ترامپ مدعی شد ایران پشت 
پــرده حمله به نفتکش هــای امــارات 
است.رئیس جمهور آمریکا هم  لفاظی 
های همیشگی اش را  تکرار و ایران را 
»محرک شماره یک ترور« توصیف کرد. 
او همچنین ایران را به پاسخ قاطع در 
ــدام عملی تهدید  صــورت هر گونه اق
کــرد. این در حالی است که روزنامه 
آمریکایی واشنگتن پست با اشاره به 
این لفاظی های مقامات آمریکایی، 
تأکید کرد که آمریکا نباید برای اقدام 

نظامی به ایران ریسک کند زیرا جنگ 
با ایران »مادر تمام باتلاق ها« خواهد 
بــود. ترامپ که هفته هاست منتظر 
در  همچنین  هاست،  ایرانی  تماس 
اظهارنظر خــود ادعــا کــرد ایرانی ها 
بالاخره با او تماس می گیرند چرا که به 
ادعای او »روند فروپاشی اقتصاد ایران« 
ادامه دارد. ترامپ در عین حال گفت: 
می خواهم زمانی تماس بگیرند که 
آماده باشند. اگر آماده نیستند، نیازی 
نیست خودشان را به زحمت بیندازند!

واکنش ها به تنش آفرینی آمریکا 	 
درباره ایران 

همزمان با این لفاظی های ترامپ، 
وزیر دفاع انگلیس، هم به کارزار ترامپ 
علیه ایران پیوست. به گزارش ایلنا پنی 
موردانت گفت: »اگــر تنش در خلیج 
فارس جدی شود، از آمریکا حمایت 
می کنیم. همین الان هم در آن منطقه 

مدیر  کلاپر  جیمز  هستیم.«  مستقر 
سابق اطلاعات ملی آمریکا در مصاحبه 
ای با بی بی سی رویکرد فعلی دولت 
کشورش را موجب منزوی شدن آمریکا 
در دنیا دانست و تأکید کرد به همین 
دلیل دولت ترامپ نمی تواند ایران را 

پای میز مذاکره بکشاند. 
ــارن افــرز«  در همین زمینه نشریه »ف
از ۷5 تحلیل گر و سیاست مدار در 
رویکرد  ــاره  دربـ مختلف  کشورهای 
اکثریت  کـــرد.  نظرخواهی  تــرامــپ 
این کارشناسان معتقدند، موفقیت 
سیاست دولت ترامپ در برابر ایران 
امری بعید است. به گزارش انتخاب 
بخش زیادی از این افراد می گویند، 
رئیس جمهور آمریکا برای دست یابی 
به توافق بهتر با ایران باید در راهبرد 
خــود بازبینی کند. دولــت آمریکا به 
جای اصرار بر اهرم های فشار و تحریم 
باید اتحاد خود با اروپایی ها را تقویت و 
انگیزه و امتیازات کافی را برای ایران 
فراهم کند.در همین حال مجید تخت 
روانچی، نماینده دایم کشورمان در 
سازمان ملل، در نامه ای به دبیرکل              

سازمان ملل اعلام کرده است که ایران 
به دنبال ایجاد درگیری و جنگ نیست 
ولی اگر دیگران جنگ را تحمیل کنند، 
قاطعانه از امنیت ملت و کشور دفاع 
خواهد کــرد. در نامه تخت روانچی 
با تأکید بر ایــن که عــده ای در خارج 
از منطقه خلیج فــارس در حال ارائه 
اطلاعات غلط هستند، آمــده است: 
محافل خاصی خارج از این منطقه، از 
طریق اعزام نیروی دریایی به منطقه، 
در صدد تعقیب منافع غیرمشروع خود 
هستند... اگر این وضعیت مهار نشود، 
ممکن است دیر یا زود از کنترل خارج 
و به یک بحران غیرضروری دیگر در 
این منطقه منجر شود. پس از این نامه 
سخنگوی دبیرکل سازمان ملل از »هر 
دو کشور ایران و آمریکا« خواست که 

اظهارنظرهای خود را تعدیل کنند.

                      خبر مرتبط

روحانی: شرایط فعلی به هیچ وجه شرایط مذاکره نیست 

رئیس جمهور در دیــدار جمعی از علمای حــوزوی با بیان 
این که بنده طرفدار مذاکره و دیپلماسی هستم اما انجام 
آن را در شرایط کنونی به هیچ عنوان قبول ندارم افزود: در 
مهرماه سال گذشته در جریان سفر به سازمان ملل، پنج 
نفر از رهبران معروف دنیا واسطه شدند که با رئیس جمهور 
آمریکا مذاکره کنیم و سال پیش از آن نیز وزارت خارجه 
آمریکا هشت بار درخواست مذاکره داد اما شرایط امروز 
به هیچ عنوان شرایط مذاکره نیست. روحانی در مراسم 
بهره برداری از طرح های عمرانی در آذربایجان غربی هم 

گفت: فشار ممکن است شرایط سخت ایجاد کند اما ملت 
ایران در برابر قلدرها تعظیم نمی کند. همچنین وزیر امور 
خارجه کشورمان در گفت وگو با شبکه آمریکایی »سی ان 
ان« تأکید کرد:تا زمانی که آمریکا به تعهداتش در برجام 
احترام نگذارد  ایران با دولت ترامپ مذاکره نخواهد کرد. به 
گزارش فارس، ظریف از اعزام ناو آمریکایی و یگان بمب افکن 
این کشور به منطقه انتقاد کرد و گفت: قرار دادن تمامی این 
دارایی های نظامی در یک منطقه کوچک، به خودی خود 

مستعد حوادث است. 

تفاهم تازه لاریجانی و »ولایی ها« 
محمد اکبری-ولایی ها  که درسال اول و دوم 
انتخابات هیئت رئیسه مجلس رای خود را با 
موافقت فراکسیونی در سبد رای علی لاریجانی 
انداختند، امسال قصد دارند درتفاهمی تازه 
با لاریجانی روی کرسی نواب رئیس  مذاکره 
کنند. پس از اعلام تصمیم فراکسیون ولایی 
برای معرفی گزینه های نواب رئیس مجلس 
برای  آخرین دور انتخابات هیئت رئیسه مجلس 
دهم محمد حسین فرهنگی عضو فراکسیون 
ولایی در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی خراسان 
از تصمیم فراکسیون متبوعش بــرای معرفی 
او و عبدالرضا مصری نماینده کرمانشاه برای 
نامزدی کرسی های نواب اول  ودوم در انتخابات 
این دوره مجلس خبرداد.این نماینده با بیان این 
که نظر اکثریت اعضا برای معرفی گزینه ریاست 
مجلس شخص آقای لاریجانی است، افزود: 
جمع بندی و تصمیم نهایی در این باره پس از 
برگزاری نشست مجمع عمومی فراکسیون در 
روز  شنبه 4 خــرداد  گرفته می شود.  موضوع 
تفاهم تازه یا معامله فراکسیون ولایی با لاریجانی 
و مستقلان طی روز گذشته از آن جا جدی شد که 
برخی از نمایندگان ولایی گفت وگوهای خود 
با رئیس مجلس و فراکسیون حامی وی موسوم 
به مستقلان را »پربار« خواندند. اهمیت این 
تفاهم با مرور جلسه انتخابات دور سوم هیئت 
رئیسه  مجلس در سال گذشته و پیشی گرفتن 
رای در 3 قطبی او با 114 رای  از لاریجانی با 
101  در کنار حاجی بابایی با 54 رای در نوبت 
نخست رای گیری بهتردیده می شود. زیرا در 
نهایت این تصمیم ولایی ها بود که موجب باقی 
ماندن علی لاریجانی بر کرسی ریاست مجلس 

شد به طوری که با کناره گیری حاجی بابایی 
لاریجانی توانست با کسب  14۷ رای مقابل 
123 رای عارف، با اختلاف 24 رای رئیس باقی 
بماند.همچنین ناگفته پیداست  اصولگرایان 
ولایی مجلس به عنوان منتقدشرایط موجود 
پارلمان و معترض سیاست حمایت بی حساب 
ــت قصد ندارند با مانع سازی  مجلس از دول
برای  ریاست لاریجانی در سال آخر پارلمان دهم 

زمینه ریاست محمد رضا عارف را مهیا کنند. 
ــازه  ــه در تــفــاهــم ت در ایـــن مــیــان نکته ای ک
فراکسیون ولایی با مستقلان حامی لاریجانی 
مهم است آن است که با قطعی شدن تفاهم 

ولایــی ها با مستقلان حامی لاریجانی دیگر 
نمی تـــوان انــتــظــارداشــت  مــحــور تفاهمات 
جلسات  فراکسیون های امیدی و مستقلان 
برای انتخابات هیئت رئیسه  معطوف به کرسی 
های ریاست باشد زیرا علاوه بر قطعی شدن 
عارف به عنوان گزینه امیدی ها برای ریاست 
مجلس، اعضای این فراکسیون معرفی  گزینه 
های دیگری به جز پزشکیان و مطهری را برای 
نواب رئیسی هم بر نمی تابند. بنابراین انتظار می 
رود دو فراکسیون امید و مستقلان طی روز های 
باقی مانده تنها بر سر گزینه های منشی و دبیری 

هیئت رئیسه به تفاهم برسند.


